1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN PHÚ

Số: 67/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Phú, ngày 11 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo, Tổ thu thuế sử dụng đất Phi nông nghiệp

và các loại quỹ năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/6/2015 của Quốc hội;

Căn cứ Công văn số 473/UBND-TCKH ngày 11/3/2020 của UBND thành

phố Hà Tĩnh về việc tập trung đẩy mạnh công tác thu ngân sách năm 2020;

Căn cứ Công văn số 59/UBND ngày 11/5/2020 của UBND phường Trần Phú

về việc thu thuế Sử dụng đất PNN và các loại quỹ năm 2020;
Sau khi xin ý kiến thống nhất giữa các tổ chức, cá nhân có liên quan, xét đề

nghị của Đội thuế liên phường xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo, các tổ thu thuế sử dụng đất Phi nông nghiệp

và các loại quỹ năm 2020 tại địa bàn phường Trần Phú như sau:

I. Ban chỉ đạo thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp năm 2020

TT

Họ Tên

Chức vụ Trách nhiệm

1 Ông: Hồ Quốc Tuấn
Chủ tịch Hội

đồng TV Thuế
Trưởng Ban Chỉ đạo chung

2 Ông: Phạm Quang Lợi
Đội trưởng đội

Thuế
Phó ban trực Chỉ đạo chung

3 Ông: Lê Văn Thắng

PBT Thường trực

Đảng ủy - Phó

chủ tịch HĐND

Phường

Thành viên
Chỉ đạo các tổ

thu thuế 1,2,3

4 Ông: Nguyễn Thế Anh
Phó Chủ tịch

UBND Phường
Thành viên

Chỉ đạo các tổ

thu thuế  4,5,6

5 Ông: Lê Đăng Hồng
Chủ tịch UB

MTTQ Phường
Thành viên

Chỉ đạo các tổ

thu thuế 7,8

2

II.Tổ thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp và các loại quỹ 2020

TT Họ Tên Đơn vị Chức vụ

Tổ thu thuế số 1 (thu tại Tổ dân phố 1)

1 Ông: Lê Công Chức Công chức ĐC – XD Phường Tổ trưởng

2 Bà: Lê Thị Oanh Công chức KTNS Phường Tổ viên

3 Bà: Nguyễn Thị Hiền Công chức TP - HT phường Tổ viên

4 Ông: Biện Văn Bích Tổ trưởng Tổ dân phố 1 Tổ viên

5 Ông: Nguyễn Ngọc Nhuần Bí thư chi bộ TDP 1 Tổ viên

Tổ thu thuế số 2 (thu tại Tổ dân phố 2)

1 Bà: Trần Thị Bích Ngọc Cán bộ Đội thuế Tổ trưởng

2 Bà: Cao Thị Xuân Chủ tịch Hội LHPN Phường Tổ viên

3 Ông: Nguyễn Văn Hợp Tổ trưởng Tổ dân phố 2 Tổ viên

4 Ông: Hoàng Văn Hòa Bí thư chi bộ TDP 2 Tổ viên

Tổ thu thuế số 3 (thu tại Tổ dân phố 3)

1 Bà: Trần Thị Thương Công chức VH – XH Phường Tổ trưởng

2 Bà: Nguyễn Thị Diệu Thúy Công chức ĐC- XD phường Tổ viên

3 Bà: Nguyễn Thị Kim Thoan Tổ trưởng Tổ dân phố 3 Tổ viên

4 Ông: Phạm Ngọc Phượng Bí thư chi bộ TDP 3 Tổ viên

Tổ thu thuế số 4 (thu tại Tổ dân phố 4)

1 Bà: Phạm Thị Hải Yến Công chức VP – TK phường Tổ trưởng

2 Bà: Nguyễn Thị Hồng Cán bộ Đội thuế Tổ viên

3 Ông: Lê Đăng Thảo Tổ trưởng Tổ dân phố 4 Tổ viên

4 Ông: Trương Quang Hoàng Bí thư chi bộ TDP 4 Tổ viên

Tổ thu thuế số 5 (thu tại Hội quán Tổ dân phố 5 cũ)

1 Bà: Lê Thị Hoạt Công chức VH-XH  Tổ trưởng

2 Ông: Nguyễn Văn Quế Tổ trưởng Tổ dân phố 6 Tổ viên

Tổ thu thuế số 6 (thu tại Tổ dân phố 6)

1 Ông: Phan Chí Nguyện Bí thư Đoàn Thanh niên  Tổ trưởng

2 Bà: Trần Thị Hạnh Phó Chủ tịch HLHPN phường Tổ viên

3 Ông: Nguyễn Tất Thủy Bí thư Chi bộ TDP 6 Tổ viên

Tổ thu thuế số 7 (thu tại Tổ dân phố 8)

1 Bà: Nguyễn Thị Hương Cán bộ đội thuế Tổ trưởng

2 Bà: Dương Thị Thương Phó Bí thư Đoàn Thanh niên  Tổ viên

3 Ông: Ngô Đức Hải Chỉ huy trưởng Tổ viên

4 Ông: Dương Đình Thìn Tổ trưởng tổ dân phố 8 Tổ viên

5 Ông: Dương Đình Công Bí thư chi bộ TDP 8 Tổ viên

3

Tổ thu thuế số 8 (thu tại tổ dân phố 9)

1 Ông: Lê Viết Sơn Chủ tịch Hội Nông dân Tổ trưởng

2 Bà: Thân Thị Diệu Công chức KT – NS phường Tổ viên

3 Bà: Trần Thị Minh Thảo UNT thuế phường Tổ viên

4 Ông: Nguyễn Văn Huệ Tổ trưởng tổ dân phố 9 Tổ viên

5 Ông: Phan Công Huề Bí thư chi bộ TDP 9 Tổ viên

   Điều 2.  Ban chỉ đạo, tổ thu thuế có nhiệm vụ:

 1. Ban chỉ đạo: Phân công nhiệm vụ cho các thành viên, chỉ đạo thực hiện

công tác thu ngân sách (thuế sử dụng đất phi nông nghiệp 2020) và các loại quỹ

theo đúng quy định, đảm bảo thu đúng, thu đủ, đạt tỷ lệ cao, nộp ngân sách theo

đúng quy định. Chỉ đạo ký cam kết đảm bảo vệ sinh môi trường đối với các lô đất

chưa sử dụng.

 2. Tổ thu thuế: Thay mặt UBND phường thực hiện nhiệm vụ ủy nhiệm thu

thuế sử dụng đất phi nông nghiệp và thu các loại quỹ năm 2020 nộp ngân sách

nhà nước theo đúng quy định. Hướng dẫn cho các chủ sử dụng đất của các lô đất

chưa sử dụng ký cam kết đảm bảo vệ sinh môi trường (Có bản cam kết kèm

theo).

 Thời gian: 01 ngày, ngày 16 tháng 5 năm 2020 (Thứ bảy).

 Địa điểm: Tại nhà văn hóa Tổ dân phố.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban chỉ đạo, các Tổ thu

thuế tự giải thể khi hoàn thành nhiện vụ.

 Văn phòng Đảng uỷ, HĐND, UBND phường, các tổ chức, cá nhân có liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng uỷ, TT HĐND Phường;

- Chủ tịch, P. CT UBND phường;

- Chủ tịch UBMTTQ phường;

- Hội đồng Tư vấn Thuế Phường;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VPUB.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Quốc Tuấn